
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

大 石 昭 彦

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 76,040 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 55,962 

資 料 購 入 費 65,900 

広 報 費 0 

合 計 197,902 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 大 石 昭 彦

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

コピー用紙、クリアファイル 3,025 356,975 

行政視察（熊本市）　旅費 3,460 353,515 

電子辞書（1/2） 13,500 340,015 

行政視察（総務省、防衛省）
交通費、旅費、宿泊費

50,180 289,835 

黄櫨の会　購読料 5,000 284,835 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 281,835 

替芯、ペン、インデックス、クリヤー
ブック替紙、リングファイル、他

6,537 275,298 

読売新聞購読料(Ｒ4.4～9月） 22,200 253,098 

行政視察（大阪府枚方市）
交通費、旅費、宿泊費

22,400 230,698 

タブレット端末（1/2） 46,400 184,298 

読売新聞購読料(Ｒ4.10～R5.3月） 22,200 162,098 
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0 76,040 0 55,962 65,900 0 

支出合計 197,902 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 162,098 


